



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:37
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

Fornecedor: 006095 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC **CNPJ/CNPFP: 86.573.904/0001-21**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	002600	ADAPTADOR SOLD. 50X1,1/2	UN	125.0000	2.5800	322.5000
002	002597	ADAPTADOR SOLD. 20X1/2	UN	127.0000	0.3400	43.1800
003	002598	ADAPTADOR SOLD. 25X3/4	UN	127.0000	0.3800	48.2600
004	002599	ADAPTADOR SOLD. 32X1	UN	127.0000	1.1200	142.2400
005	020419	ADAPTADOR SOLD.CURTO PVC40X1	UN	127.0000	2.3700	300.9900
007	002601	ADAPTADOR SOLD. 60X2	UN	125.0000	8.2300	1.028.7500
008	002602	ADAPTADOR SOLD. 75X2,1/2	UN	130.0000	13.7900	1.792.7000
009	002603	ADAPTADOR SOLD. 85X3	UN	155.0000	18.7400	2.904.7000
011	020421	ADAPTADOR SOLD.LONGO 25X3/4	UN	80.0000	3.7300	298.4000
012	020422	ADAPTADOR SOLD.LONGO 32X1	UN	80.0000	4.7000	376.0000
013	020423	ADAPTADOR SOLD.LONGO 40X1 1/4	UN	90.0000	6.3500	571.5000
014	020424	ADAPTADOR SOLD.LONGO 50X1 1/2	UN	142.0000	7.7700	1.103.3400
015	020425	ADAPTADOR SOLD.LONGO 60X2	UN	60.0000	9.6400	578.4000
016	020426	ADAPTADOR SOLD.LONGO 75X2 1/2	UN	60.0000	87.4700	5.248.2000
017	020427	ADAPTADOR SOLD.LONGO 85X3	UN	50.0000	130.4600	6.523.0000
019	002605	ADESIVO PLASTICO 175 G C/ PINC	UN	118.0000	8.1200	958.1600
020	020429	ASPERSOR P/JARDIM 50CM	UN	53.0000	17.1900	911.0700
021	018034	BICO ADAPTADOR METAL MANGU.1/2	UN	85.0000	1.7300	147.0500
022	019407	BICO DE METAL PARA TORNEIRA	UN	116.0000	1.7300	200.6800
023	019408	BICO DE PLASTICO PARA TORNEIRA	UN	111.0000	1.1900	132.0900
024	018037	BUCHA DE REDUCAO 25X20.	UN	195.0000	0.3000	58.5000
025	014162	BUCHA DE REDUCAO 50 X 25	UN	195.0000	2.0800	405.6000
026	018039	BUCHA PARA TORNEIRA.	UN	236.0000	0.1100	25.9600
027	012449	CAIXA D'AGUA 1000 L	UN	38.0000	322.2100	12.243.9800
028	012450	CAIXA D'AGUA 500 L	UN	38.0000	190.8300	7.251.5400
030	020433	CANO PARA CHUVEIRO	UN	68.0000	4.7700	324.3600
031	023750	CANO PARA CHUVEIRO COM DIAMETRO DE 1/2	UN	68.0000	5.9300	403.2400
032	014188	COLA EM TUBO P/PVC-75 G	UN	157.0000	3.3100	519.6700
033	021548	DUCHA HIG.COM REG.GATILHO CROM	UN	81.0000	75.3400	6.102.5400
034	012458	EMBOLO P/ VALVULA	UN	138.0000	19.8300	2.736.5400
035	016760	ENGATE PARA LAVATORIO.	UN	158.0000	2.3600	372.8800
036	018041	ENGATE PARA LAVATORIO 60CM 1/2	UN	157.0000	3.4500	541.6500
037	016761	FILTRO PARA TORNEIRA C/CARVAO.	UN	114.0000	30.7500	3.505.5000
038	023753	Flange para caixa d'água 20 mm	UN	122.0000	3.8400	468.4800
039	023754	JOELHO DE PVC 20 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS	UN	310.0000	0.2600	80.6000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:38
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

040	023755	JOELHO DE PVC 25 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS.	UN	210.0000	0.3700	77.7000
041	023756	JOELHO DE PVC 50 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS	UN	211.0000	2.4400	514.8400
042	014157	JOELHO AZUL 20X1/2BUCHA LATAO	UN	206.0000	2.6900	554.1400
043	014156	JOELHO AZUL 25X1/2BUCHA LATAO	UN	206.0000	2.9700	611.8200
044	023757	JOELHO DE PVC DE 100 MM PARA ESGOTO, 90	UN	207.0000	3.3600	695.5200
045	023758	JOELHO DE PVC DE 20 X 1/2	UN	207.0000	1.0500	217.3500
046	023759	JOELHO DE PVC DE 50 MM PARA ESGOTO	UN	207.0000	1.2500	258.7500
047	023760	JOELHO DE PVC DE 45°, 20 MM	UN	177.0000	0.5800	102.6600
048	023761	JOELHO DE PVC DE 45°, 25 MM	UN	177.0000	1.0400	184.0800
049	021542	JOELHO DE 45 GRAUS 40MM	UN	177.0000	3.6600	647.8200
050	021543	JOELHO DEV 45 GRAUS 50MM	UN	177.0000	4.6000	814.2000
051	021544	JOELHO DE 45 GRAUS 100 MM	UN	177.0000	5.7200	1.012.4400
052	023762	LUVA DE PVC 20 MM SOLDÁVEL	UN	233.0000	0.6000	139.8000
053	023763	LUVA DE PVC 25 MM SOLDÁVEL	UN	233.0000	0.3900	90.8700
054	023764	LUVA DE PVC 50 MM SOLDÁVEL	UN	232.0000	2.6900	624.0800
055	016770	LUVA AZUL 20X1/2 BUCHA LATAO.	UN	226.0000	2.6500	598.9000
056	012419	LUVA AZUL 25 X 1/2 BUCHA LATAO	UN	226.0000	2.9300	662.1800
057	020436	LUVA DE 100MM DE CORRER.	UN	177.0000	10.3800	1.837.2600
058	014173	LUVA DE 100 MM P/ESGOTO	UN	176.0000	3.8100	670.5600
059	014132	MANGUEIRA P/LAJE 1/2 AZUL (M)	METR	840.0000	0.8500	714.0000
061	014131	MANGUEIRA SINFONADA 1/2 (M)	METR	435.0000	1.0800	469.8000
063	018049	RALO PARA PIA.	UN	127.0000	2.6800	340.3600
064	023765	REDUÇÃO DE 100 X 50 MM	UN	162.0000	4.5000	729.0000
065	019417	REGISTRO GAVETA 1 1/2 CROMADO	UN	111.0000	71.3600	7.920.9600
066	018051	REGISTRO PRESSAO 3/4.	UN	111.0000	38.7000	4.295.7000
067	003792	REPARO VALVULA DESCARGA	UN	137.0000	22.9100	3.138.6700
068	023766	REGISTRO DE ESFERA FEITA EM LATÃO	UN	202.0000	13.5600	2.739.1200
069	002705	REGISTRO DE ESFERA PVC 1/2	UN	196.0000	7.8400	1.536.6400
070	021541	REGISTRO DE ESFERA EM PVC 3/4	UN	126.0000	11.4300	1.440.1800
071	023767	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UN	154.0000	7.8400	1.207.3600
072	012462	SINFAO SANFONADO UNIVERSAL PIA	UN	104.0000	4.0500	421.2000
073	012463	TAMPAO CANO ROSCA DIAMETRO 1/2	UN	131.0000	0.6800	89.0800
075	012407	TARRAXA 3/4	UN	91.0000	19.0000	1.729.0000
076	012406	TARRAXA 1/2	UN	91.0000	17.6300	1.604.3300
077	023768	TÊ 90°, 20 MM	UN	255.0000	0.5100	130.0500
078	023769	TÊ 90°, 25 MM	UN	230.0000	0.6100	140.3000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:39
Folha: 3

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

079	023770	TÊ 90°, 50 MM	UN	205.0000	5.6000	1.148.0000
080	023771	TÊ 90° 50 MM PARA ESGOTO	UN	159.0000	4.2300	672.5700
081	023772	TÊ 90° 100 MM PARA ESGOTO	UN	156.0000	8.2300	1.283.8800
082	023773	TÊ DE PVC PARA CANO DE ROSCA DIÂMETRO 1/2	UN	155.0000	1.4000	217.0000
083	023774	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	2.1500	378.4000
084	023775	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	4.2300	744.4800
085	023776	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	5.8600	1.031.3600
086	023783	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	5.9300	1.043.6800
087	023777	TORNEIRA DE METAL DE ESFERA COM	UN	247.0000	12.7700	3.154.1900
088	023778	TORNEIRA DE PAREDE BICO MÓVEL DIÂMETRO	UN	121.0000	29.9900	3.628.7900
089	014197	TORNEIRA DE PAREDE BICO MOVEL-	UN	222.0000	58.1200	12.902.6400
090	019425	TORNEIRA P/PIA C/BICO MOVEL1/2	UN	123.0000	35.6600	4.386.1800
091	023779	TORNEIRA PARA PIA COM BICO MÓVEL,	UN	229.0000	58.1200	13.309.4800
092	023780	TORNEIRA BOIA PARA BEBEDOURO	UN	143.0000	5.4900	785.0700
094	019422	TORNEIRA P/JARDIM AMARELA	UN	130.0000	21.3700	2.778.1000
095	018058	TORNEIRA JARDIM BICO PCV PRETA	UN	135.0000	2.3100	311.8500
096	014140	TORNEIRA LAVATORIO CROMADA -	UN	143.0000	35.8200	5.122.2600
097	012470	TORNEIRA BOIA CAIXA D'AGUA	UN	166.0000	6.8500	1.137.1000
098	002677	TUBO DE PVC SOLD 20 MM	UN	365.0000	11.4000	4.161.0000
099	002678	TUBO DE PVC SOLD 25 MM	UN	365.0000	14.3500	5.237.7500
100	002680	TUBO DE PVC SOLD 50 MM	UN	365.0000	49.9300	18.224.4500
101	002684	TUBO DE PVC ESGOTO 100 MM	UN	350.0000	54.8300	19.190.5000
102	023781	TUBO PVC 50 MM PARA ESGOTO 6 MTR.	UN	350.0000	32.0800	11.228.0000
103	021545	TAMPAO DE 20 MM COLA	UN	145.0000	0.5600	81.2000
104	021546	TAMPAO DE 25 MM COLA	UN	145.0000	0.6300	91.3500
105	021547	TAMPAO DE 50 MM COLA	UN	145.0000	3.7400	542.3000
106	023782	VÁLVULA DE DESCARGA PARA BANHEIRO	UN	140.0000	90.7000	12.698.0000
107	014203	VEDA ROSCA C/ 25 M	UN	182.0000	1.8200	331.2400
					Total do Fornecedor:	223.453.7900

Fornecedor: 003397 - CASA BELO MATERIAIS PARA CONST

CNPJ/CNPFP: 25.696.352/0001-54

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	002600	ADAPTADOR SOLD. 50X1,1/2	UN	125.0000	2.8000	350.0000
002	002597	ADAPTADOR SOLD. 20X1/2	UN	127.0000	0.3700	46.9900
003	002598	ADAPTADOR SOLD. 25X3/4	UN	127.0000	0.5300	67.3100
004	002599	ADAPTADOR SOLD. 32X1	UN	127.0000	1.4400	182.8800
005	020419	ADAPTADOR SOLD.CURTO PVC40X1	UN	127.0000	2.9600	375.9200
006	020420	ADAPTADOR SOLD.50X1 1/4	UN	127.0000	5.6000	711.2000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:40
Folha: 4

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

007	002601	ADAPTADOR SOLD. 60X2	UN	125.0000	10.0600	1.257.5000
008	002602	ADAPTADOR SOLD. 75X2,1/2	UN	130.0000	15.3700	1.998.1000
009	002603	ADAPTADOR SOLD. 85X3	UN	155.0000	21.5900	3.346.4500
010	002604	ADAPTADOR SOLD. 110X4	UN	165.0000	29.5100	4.869.1500
011	020421	ADAPTADOR SOLD.LONGO 25X3/4	UN	80.0000	11.0600	884.8000
012	020422	ADAPTADOR SOLD.LONGO 32X1	UN	80.0000	18.7000	1.496.0000
013	020423	ADAPTADOR SOLD.LONGO 40X1 1/4	UN	90.0000	30.9300	2.783.7000
014	020424	ADAPTADOR SOLD.LONGO 50X1 1/2	UN	142.0000	24.8800	3.532.9600
015	020425	ADAPTADOR SOLD.LONGO 60X2	UN	60.0000	46.0000	2.760.0000
016	020426	ADAPTADOR SOLD.LONGO 75X2 1/2	UN	60.0000	165.2300	9.913.8000
017	020427	ADAPTADOR SOLD.LONGO 85X3	UN	50.0000	256.8800	12.844.0000
018	020428	ADAPTADOR SOLD.LONGO 100X4	UN	118.0000	423.2200	49.939.9600
019	002605	ADESIVO PLASTICO 175 G C/ PINC	UN	118.0000	11.1000	1.309.8000
020	020429	ASPERSOR P/JARDIM 50CM	UN	53.0000	13.1500	696.9500
021	018034	BICO ADAPTADOR METAL MANGU.1/2	UN	85.0000	2.0800	176.8000
022	019407	BICO DE METAL PARA TORNEIRA	UN	116.0000	2.0800	241.2800
023	019408	BICO DE PLASTICO PARA TORNEIRA	UN	111.0000	1.5700	174.2700
024	018037	BUCHA DE REDUCAO 25X20.	UN	195.0000	0.3700	72.1500
025	014162	BUCHA DE REDUCAO 50 X 25	UN	195.0000	2.6400	514.8000
026	018039	BUCHA PARA TORNEIRA.	UN	236.0000	0.8000	188.8000
027	012449	CAIXA D'AGUA 1000 L	UN	38.0000	277.5600	10.547.2800
028	012450	CAIXA D'AGUA 500 L	UN	38.0000	178.7500	6.792.5000
029	016758	CAIXINHA SINFONADA.	UN	106.0000	6.8000	720.8000
030	020433	CANO PARA CHUVEIRO	UN	68.0000	6.0500	411.4000
031	023750	CANO PARA CHUVEIRO COM DIAMETRO DE 1/2	UN	68.0000	6.0500	411.4000
032	014188	COLA EM TUBO P/PVC-75 G	UN	157.0000	1.7000	266.9000
033	021548	DUCHA HIG.COM REG.GATILHO CROM	UN	81.0000	36.6700	2.970.2700
034	012458	EMBOLO P/ VALVULA	UN	138.0000	20.4300	2.819.3400
035	016760	ENGATE PARA LAVATORIO.	UN	158.0000	2.3500	371.3000
036	018041	ENGATE PARA LAVATORIO 60CM 1/2	UN	157.0000	4.7800	750.4600
037	016761	FILTRO PARA TORNEIRA C/CARVAO.	UN	114.0000	55.0000	6.270.0000
038	023753	Flange para caixa d'água 20 mm	UN	122.0000	5.3600	653.9200
039	023754	JOELHO DE PVC 20 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS	UN	310.0000	0.2400	74.4000
040	023755	JOELHO DE PVC 25 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS.	UN	210.0000	0.3000	63.0000
041	023756	JOELHO DE PVC 50 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS	UN	211.0000	2.3500	495.8500
042	014157	JOELHO AZUL 20X1/2BUCHA LATAO	UN	206.0000	2.4800	510.8800
043	014156	JOELHO AZUL 25X1/2BUCHA LATAO	UN	206.0000	3.5400	729.2400
044	023757	JOELHO DE PVC DE 100 MM PARA ESGOTO, 90	UN	207.0000	3.3300	689.3100



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:40
Folha: 5

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

045	023758	JOELHO DE PVC DE 20 X ½	UN	207.0000	1.3100	271.1700
046	023759	JOELHO DE PVC DE 50 MM PARA ESGOTO	UN	207.0000	1.5200	314.6400
047	023760	JOELHO DE PVC DE 45°, 20 MM	UN	177.0000	0.9400	166.3800
048	023761	JOELHO DE PVC DE 45°, 25 MM	UN	177.0000	1.0200	180.5400
049	021542	JOELHO DE 45 GRAUS 40MM	UN	177.0000	1.5700	277.8900
050	021543	JOELHO DEV 45 GRAUS 50MM	UN	177.0000	2.5100	444.2700
051	021544	JOELHO DE 45 GRAUS 100 MM	UN	177.0000	5.9000	1.044.3000
052	023762	LUVA DE PVC 20 MM SOLDÁVEL	UN	233.0000	0.3200	74.5600
053	023763	LUVA DE PVC 25 MM SOLDÁVEL	UN	233.0000	0.4800	111.8400
054	023764	LUVA DE PVC 50 MM SOLDÁVEL	UN	232.0000	2.7800	644.9600
055	016770	LUVA AZUL 20X1/2 BUCHA LATAO.	UN	226.0000	3.1200	705.1200
056	012419	LUVA AZUL 25 X 1/2 BUCHA LATAO	UN	226.0000	3.9200	885.9200
057	020436	LUVA DE 100MM DE CORRER.	UN	177.0000	10.5400	1.865.5800
058	014173	LUVA DE 100 MM P/ESGOTO	UN	176.0000	4.6400	816.6400
059	014132	MANGUEIRA P/LAJE 1/2 AZUL (M)	METR	840.0000	0.9400	789.6000
060	014133	MANGUEIRA P/LAJE 3/4 AZUL (M)	METR	1.175.0000	1.6900	1.985.7500
061	014131	MANGUEIRA SINFONADA 1/2 (M)	METR	435.0000	1.0700	465.4500
062	014192	PINO ACIONAMENTO P/DESCARGA	UN	144.0000	35.8900	5.168.1600
063	018049	RALO PARA PIA.	UN	127.0000	19.6300	2.493.0100
064	023765	REDUÇÃO DE 100 X 50 MM	UN	162.0000	5.0200	813.2400
065	019417	REGISTRO GAVETA 1 1/2 CROMADO	UN	111.0000	88.2000	9.790.2000
066	018051	REGISTRO PRESSAO 3/4.	UN	111.0000	38.6500	4.290.1500
067	003792	REPARO VALVULA DESCARGA	UN	137.0000	11.0400	1.512.4800
068	023766	REGISTRO DE ESFERA FEITA EM LATÃO	UN	202.0000	29.2600	5.910.5200
069	002705	REGISTRO DE ESFERA PVC 1/2	UN	196.0000	7.1200	1.395.5200
070	021541	REGISTRO DE ESFERA EM PVC 3/4	UN	126.0000	8.8000	1.108.8000
071	023767	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UN	154.0000	17.9800	2.768.9200
072	012462	SINFAO SANFONADO UNIVERSAL PIA	UN	104.0000	5.5800	580.3200
073	012463	TAMPAO CANO ROSCA DIAMETRO 1/2	UN	131.0000	1.3800	180.7800
074	012405	TARRAXA 1	UN	91.0000	17.9200	1.630.7200
075	012407	TARRAXA 3/4	UN	91.0000	14.2400	1.295.8400
076	012406	TARRAXA 1/2	UN	91.0000	9.4400	859.0400
077	023768	TÊ 90°, 20 MM	UN	255.0000	0.5800	147.9000
078	023769	TÊ 90°, 25 MM	UN	230.0000	0.7200	165.6000
079	023770	TÊ 90°, 50 MM	UN	205.0000	5.9200	1.213.6000
080	023771	TÊ 90° 50 MM PARA ESGOTO	UN	159.0000	4.2600	677.3400



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:41
Folha: 6

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

081	023772	TÊ 90° 100 MM PARA ESGOTO	UN	156.0000	8.4800	1.322.8800
082	023773	TÊ DE PVC PARA CANO DE ROSCA DIÂMETRO 1/2	UN	155.0000	1.6200	251.1000
083	023774	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	2.5800	454.0800
084	023775	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	5.5900	983.8400
085	023776	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	7.0000	1.232.0000
086	023783	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	7.7000	1.355.2000
087	023777	TORNEIRA DE METAL DE ESFERA COM	UN	247.0000	9.6000	2.371.2000
088	023778	TORNEIRA DE PAREDE BICO MÓVEL DIÂMETRO	UN	121.0000	46.4000	5.614.4000
089	014197	TORNEIRA DE PAREDE BICO MOVEL-	UN	222.0000	39.3800	8.742.3600
090	019425	TORNEIRA P/PIA C/BICO MOVEL1/2	UN	123.0000	46.4000	5.707.2000
091	023779	TORNEIRA PARA PIA COM BICO MÓVEL,	UN	229.0000	39.3800	9.018.0200
092	023780	TORNEIRA BOIA PARA BEBEDOURO	UN	143.0000	8.8000	1.258.4000
093	012469	TORNEIRA METAL BICO MOVEL	UN	140.0000	148.4000	20.776.0000
094	019422	TORNEIRA P/JARDIM AMARELA	UN	130.0000	14.8000	1.924.0000
095	018058	TORNEIRA JARDIM BICO PCV PRETA	UN	135.0000	1.8900	255.1500
096	014140	TORNEIRA LAVATORIO CROMADA -	UN	143.0000	25.2400	3.609.3200
097	012470	TORNEIRA BOIA CAIXA D'AGUA	UN	166.0000	9.0200	1.497.3200
098	002677	TUBO DE PVC SOLD 20 MM	UN	365.0000	8.5800	3.131.7000
099	002678	TUBO DE PVC SOLD 25 MM	UN	365.0000	12.2900	4.485.8500
100	002680	TUBO DE PVC SOLD 50 MM	UN	365.0000	43.9500	16.041.7500
101	002684	TUBO DE PVC ESGOTO 100 MM	UN	350.0000	35.6300	12.470.5000
102	023781	TUBO PVC 50 MM PARA ESGOTO 6 MTR.	UN	350.0000	23.7900	8.326.5000
103	021545	TAMPAO DE 20 MM COLA	UN	145.0000	0.6100	88.4500
104	021546	TAMPAO DE 25 MM COLA	UN	145.0000	0.7400	107.3000
105	021547	TAMPAO DE 50 MM COLA	UN	145.0000	3.9400	571.3000
106	023782	VÁLVULA DE DESCARGA PARA BANHEIRO	UN	140.0000	99.3300	13.906.2000
107	014203	VEDA ROSCA C/ 25 M	UN	182.0000	2.1700	394.9400
					Total do Fornecedor:	315.227.5300

Fornecedor: **000853 - CASA CORREGO FUNDO LTDA**

CNPJ/CNPFP: **02.450.972/0001-03**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	002600	ADAPTADOR SOLD. 50X1,1/2	UN	125.0000	1.9400	242.5000
002	002597	ADAPTADOR SOLD. 20X1/2	UN	127.0000	0.2500	31.7500
003	002598	ADAPTADOR SOLD. 25X3/4	UN	127.0000	0.2900	36.8300
004	002599	ADAPTADOR SOLD. 32X1	UN	127.0000	0.9400	119.3800
005	020419	ADAPTADOR SOLD.CURTO PVC40X1	UN	127.0000	2.1900	278.1300
007	002601	ADAPTADOR SOLD. 60X2	UN	125.0000	6.8800	860.0000
008	002602	ADAPTADOR SOLD. 75X2,1/2	UN	130.0000	11.8800	1.544.4000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:42
Folha: 7

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO
E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

009	002603	ADAPTADOR SOLD. 85X3	UN	155.0000	18.4800	2.864.4000
010	002604	ADAPTADOR SOLD. 110X4	UN	165.0000	28.7200	4.738.8000
011	020421	ADAPTADOR SOLD.LONGO 25X3/4	UN	80.0000	5.4500	436.0000
012	020422	ADAPTADOR SOLD.LONGO 32X1	UN	80.0000	11.0400	883.2000
013	020423	ADAPTADOR SOLD.LONGO 40X1 1/4	UN	90.0000	12.4000	1.116.0000
014	020424	ADAPTADOR SOLD.LONGO 50X1 1/2	UN	142.0000	12.0000	1.704.0000
015	020425	ADAPTADOR SOLD.LONGO 60X2	UN	60.0000	21.5500	1.293.0000
016	020426	ADAPTADOR SOLD.LONGO 75X2 1/2	UN	60.0000	135.9000	8.154.0000
017	020427	ADAPTADOR SOLD.LONGO 85X3	UN	50.0000	192.0000	9.600.0000
018	020428	ADAPTADOR SOLD.LONGO 100X4	UN	118.0000	301.5200	35.579.3600
019	002605	ADESIVO PLASTICO 175 G C/ PINC	UN	118.0000	10.5400	1.243.7200
021	018034	BICO ADAPTADOR METAL MANGU.1/2	UN	85.0000	1.7900	152.1500
022	019407	BICO DE METAL PARA TORNEIRA	UN	116.0000	1.7900	207.6400
023	019408	BICO DE PLASTICO PARA TORNEIRA	UN	111.0000	1.8700	207.5700
024	018037	BUCHA DE REDUCAO 25X20.	UN	195.0000	0.2400	46.8000
025	014162	BUCHA DE REDUCAO 50 X 25	UN	195.0000	1.8600	362.7000
026	018039	BUCHA PARA TORNEIRA.	UN	236.0000	0.3000	70.8000
027	012449	CAIXA D'AGUA 1000 L	UN	38.0000	304.8000	11.582.4000
028	012450	CAIXA D'AGUA 500 L	UN	38.0000	177.6000	6.748.8000
029	016758	CAIXINHA SINFONADA.	UN	106.0000	6.8500	726.1000
031	023750	CANO PARA CHUVEIRO COM DIAMETRO DE 1/2	UN	68.0000	6.2800	427.0400
032	014188	COLA EM TUBO P/PVC-75 G	UN	157.0000	3.9600	621.7200
033	021548	DUCHA HIG.COM REG.GATILHO CROM	UN	81.0000	62.7000	5.078.7000
034	012458	EMBOLO P/ VALVULA	UN	138.0000	14.7300	2.032.7400
035	016760	ENGATE PARA LAVATORIO.	UN	158.0000	2.5600	404.4800
036	018041	ENGATE PARA LAVATORIO 60CM 1/2	UN	157.0000	4.7000	737.9000
037	016761	FILTRO PARA TORNEIRA C/CARVAO.	UN	114.0000	21.3600	2.435.0400
038	023753	Flange para caixa d'água 20 mm	UN	122.0000	5.8200	710.0400
039	023754	JOELHO DE PVC 20 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS	UN	310.0000	0.2300	71.3000
040	023755	JOELHO DE PVC 25 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS.	UN	210.0000	0.2500	52.5000
041	023756	JOELHO DE PVC 50 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS	UN	211.0000	2.3100	487.4100
042	014157	JOELHO AZUL 20X1/2BUCHA LATAO	UN	206.0000	2.2400	461.4400
043	014156	JOELHO AZUL 25X1/2BUCHA LATAO	UN	206.0000	2.2700	467.6200
044	023757	JOELHO DE PVC DE 100 MM PARA ESGOTO, 90	UN	207.0000	2.6600	550.6200
045	023758	JOELHO DE PVC DE 20 X ½	UN	207.0000	0.9200	190.4400
046	023759	JOELHO DE PVC DE 50 MM PARA ESGOTO	UN	207.0000	0.9200	190.4400
047	023760	JOELHO DE PVC DE 45°, 20 MM	UN	177.0000	0.5100	90.2700
048	023761	JOELHO DE PVC DE 45°, 25 MM	UN	177.0000	0.8900	157.5300



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:43
Folha: 8

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

049	021542	JOELHO DE 45 GRAUS 40MM	UN	177.0000	4.1300	731.0100
050	021543	JOELHO DEV 45 GRAUS 50MM	UN	177.0000	6.1800	1.093.8600
051	021544	JOELHO DE 45 GRAUS 100 MM	UN	177.0000	3.9000	690.3000
052	023762	LUVA DE PVC 20 MM SOLDÁVEL	UN	233.0000	0.2300	53.5900
053	023763	LUVA DE PVC 25 MM SOLDÁVEL	UN	233.0000	0.3300	76.8900
054	023764	LUVA DE PVC 50 MM SOLDÁVEL	UN	232.0000	2.0000	464.0000
055	016770	LUVA AZUL 20X1/2 BUCHA LATAO.	UN	226.0000	1.9500	440.7000
056	012419	LUVA AZUL 25 X 1/2 BUCHA LATAO	UN	226.0000	2.4500	553.7000
057	020436	LUVA DE 100MM DE CORRER.	UN	177.0000	9.5000	1.681.5000
058	014173	LUVA DE 100 MM P/ESGOTO	UN	176.0000	2.9000	510.4000
059	014132	MANGUEIRA P/LAJE 1/2 AZUL (M)	METR	840.0000	0.8500	714.0000
060	014133	MANGUEIRA P/LAJE 3/4 AZUL (M)	METR	1.175.0000	1.4300	1.680.2500
061	014131	MANGUEIRA SINFONADA 1/2 (M)	METR	435.0000	1.2600	548.1000
062	014192	PINO ACIONAMENTO P/DESCARGA	UN	144.0000	14.7500	2.124.0000
063	018049	RALO PARA PIA.	UN	127.0000	19.3500	2.457.4500
064	023765	REDUÇÃO DE 100 X 50 MM	UN	162.0000	4.2300	685.2600
065	019417	REGISTRO GAVETA 1 1/2 CROMADO	UN	111.0000	95.7000	10.622.7000
066	018051	REGISTRO PRESSAO 3/4.	UN	111.0000	53.8500	5.977.3500
067	003792	REPARO VALVULA DESCARGA	UN	137.0000	18.5400	2.539.9800
068	023766	REGISTRO DE ESFERA FEITA EM LATÃO	UN	202.0000	18.7900	3.795.5800
069	002705	REGISTRO DE ESFERA PVC 1/2	UN	196.0000	5.2300	1.025.0800
070	021541	REGISTRO DE ESFERA EM PVC 3/4	UN	126.0000	6.7300	847.9800
071	023767	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UN	154.0000	11.5200	1.774.0800
072	012462	SINFAO SANFONADO UNIVERSAL PIA	UN	104.0000	4.1200	428.4800
073	012463	TAMPAO CANO ROSCA DIAMETRO 1/2	UN	131.0000	1.0000	131.0000
074	012405	TARRAXA 1	UN	91.0000	24.4000	2.220.4000
075	012407	TARRAXA 3/4	UN	91.0000	19.0000	1.729.0000
076	012406	TARRAXA 1/2	UN	91.0000	17.6000	1.601.6000
077	023768	TÊ 90°, 20 MM	UN	255.0000	0.4200	107.1000
078	023769	TÊ 90°, 25 MM	UN	230.0000	0.5000	115.0000
079	023770	TÊ 90°, 50 MM	UN	205.0000	4.9700	1.018.8500
080	023771	TÊ 90° 50 MM PARA ESGOTO	UN	159.0000	3.5600	566.0400
081	023772	TÊ 90° 100 MM PARA ESGOTO	UN	156.0000	5.7000	889.2000
082	023773	TÊ DE PVC PARA CANO DE ROSCA DIÂMETRO 1/2	UN	155.0000	2.1600	334.8000
083	023774	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	1.8900	332.6400
084	023775	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	3.7100	652.9600



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:44
Folha: 9

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

085	023776	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	4.9000	862.4000
086	023783	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	5.0000	880.0000
087	023777	TORNEIRA DE METAL DE ESFERA COM	UN	247.0000	12.4700	3.080.0900
088	023778	TORNEIRA DE PAREDE BICO MÓVEL DIÂMETRO	UN	121.0000	31.2000	3.775.2000
089	014197	TORNEIRA DE PAREDE BICO MOVEL-	UN	222.0000	42.0000	9.324.0000
090	019425	TORNEIRA P/PIA C/BICO MOVEL1/2	UN	123.0000	31.2000	3.837.6000
091	023779	TORNEIRA PARA PIA COM BICO MÓVEL,	UN	229.0000	42.0000	9.618.0000
092	023780	TORNEIRA BOIA PARA BEBEDOURO	UN	143.0000	6.0600	866.5800
093	012469	TORNEIRA METAL BICO MOVEL	UN	140.0000	118.2000	16.548.0000
094	019422	TORNEIRA P/JARDIM AMARELA	UN	130.0000	19.0000	2.470.0000
095	018058	TORNEIRA JARDIM BICO PCV PRETA	UN	135.0000	2.6400	356.4000
096	014140	TORNEIRA LAVATORIO CROMADA -	UN	143.0000	30.3900	4.345.7700
097	012470	TORNEIRA BOIA CAIXA D'AGUA	UN	166.0000	7.3800	1.225.0800
098	002677	TUBO DE PVC SOLD 20 MM	UN	365.0000	10.1300	3.697.4500
099	002678	TUBO DE PVC SOLD 25 MM	UN	365.0000	12.7700	4.661.0500
100	002680	TUBO DE PVC SOLD 50 MM	UN	365.0000	49.0000	17.885.0000
101	002684	TUBO DE PVC ESGOTO 100 MM	UN	350.0000	44.2700	15.494.5000
102	023781	TUBO PVC 50 MM PARA ESGOTO 6 MTR.	UN	350.0000	29.2800	10.248.0000
103	021545	TAMPAO DE 20 MM COLA	UN	145.0000	0.4300	62.3500
104	021546	TAMPAO DE 25 MM COLA	UN	145.0000	0.5100	73.9500
105	021547	TAMPAO DE 50 MM COLA	UN	145.0000	3.3300	482.8500
106	023782	VÁLVULA DE DESCARGA PARA BANHEIRO	UN	140.0000	132.0000	18.480.0000
107	014203	VEDA ROSCA C/ 25 M	UN	182.0000	4.6300	842.6600
Total do Fornecedor:						286.329.4200

Fornecedor: 016466 - NAVODAP-COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS- CNPJ/CNPJ: 33.540.866/0001-44

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	002600	ADAPTADOR SOLD. 50X1,1/2	UN	125.0000	1.8000	225.0000
002	002597	ADAPTADOR SOLD. 20X1/2	UN	127.0000	0.2500	31.7500
003	002598	ADAPTADOR SOLD. 25X3/4	UN	127.0000	0.3000	38.1000
004	002599	ADAPTADOR SOLD. 32X1	UN	127.0000	0.8500	107.9500
005	020419	ADAPTADOR SOLD.CURTO PVC40X1	UN	127.0000	2.0000	254.0000
006	020420	ADAPTADOR SOLD.50X1 1/4	UN	127.0000	4.7000	596.9000
007	002601	ADAPTADOR SOLD. 60X2	UN	125.0000	3.0000	375.0000
008	002602	ADAPTADOR SOLD. 75X2,1/2	UN	130.0000	8.1000	1.053.0000
009	002603	ADAPTADOR SOLD. 85X3	UN	155.0000	12.5000	1.937.5000
010	002604	ADAPTADOR SOLD. 110X4	UN	165.0000	18.0000	2.970.0000
019	002605	ADESIVO PLASTICO 175 G C/ PINC	UN	118.0000	8.0000	944.0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:45
Folha: 10

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

024	018037	BUCHA DE REDUCAO 25X20.	UN	195.0000	0.2500	48.7500
025	014162	BUCHA DE REDUCAO 50 X 25	UN	195.0000	1.4000	273.0000
026	018039	BUCHA PARA TORNEIRA.	UN	236.0000	0.6500	153.4000
032	014188	COLA EM TUBO P/PVC-75 G	UN	157.0000	2.8000	439.6000
035	016760	ENGATE PARA LAVATORIO.	UN	158.0000	2.0000	316.0000
036	018041	ENGATE PARA LAVATORIO 60CM 1/2	UN	157.0000	3.4000	533.8000
038	023753	Flange para caixa d'água 20 mm	UN	122.0000	4.8000	585.6000
039	023754	JOELHO DE PVC 20 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS	UN	310.0000	0.2000	62.0000
040	023755	JOELHO DE PVC 25 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS.	UN	210.0000	0.2800	58.8000
041	023756	JOELHO DE PVC 50 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS	UN	211.0000	2.2000	464.2000
042	014157	JOELHO AZUL 20X1/2BUCHA LATAO	UN	206.0000	1.9000	391.4000
043	014156	JOELHO AZUL 25X1/2BUCHA LATAO	UN	206.0000	2.2000	453.2000
044	023757	JOELHO DE PVC DE 100 MM PARA ESGOTO, 90	UN	207.0000	2.6000	538.2000
045	023758	JOELHO DE PVC DE 20 X 1/2	UN	207.0000	0.7500	155.2500
046	023759	JOELHO DE PVC DE 50 MM PARA ESGOTO	UN	207.0000	1.0000	207.0000
047	023760	JOELHO DE PVC DE 45°, 20 MM	UN	177.0000	0.4000	70.8000
048	023761	JOELHO DE PVC DE 45°, 25 MM	UN	177.0000	0.6000	106.2000
049	021542	JOELHO DE 45 GRAUS 40MM	UN	177.0000	3.3000	584.1000
050	021543	JOELHO DEV 45 GRAUS 50MM	UN	177.0000	3.1500	557.5500
051	021544	JOELHO DE 45 GRAUS 100 MM	UN	177.0000	3.4000	601.8000
052	023762	LUVA DE PVC 20 MM SOLDÁVEL	UN	233.0000	0.2500	58.2500
053	023763	LUVA DE PVC 25 MM SOLDÁVEL	UN	233.0000	0.3000	69.9000
054	023764	LUVA DE PVC 50 MM SOLDÁVEL	UN	232.0000	1.9000	440.8000
055	016770	LUVA AZUL 20X1/2 BUCHA LATAO.	UN	226.0000	2.0000	452.0000
056	012419	LUVA AZUL 25 X 1/2 BUCHA LATAO	UN	226.0000	2.1500	485.9000
057	020436	LUVA DE 100MM DE CORRER.	UN	177.0000	6.0000	1.062.0000
058	014173	LUVA DE 100 MM P/ESGOTO	UN	176.0000	2.8000	492.8000
064	023765	REDUÇÃO DE 100 X 50 MM	UN	162.0000	3.0000	486.0000
065	019417	REGISTRO GAVETA 1 1/2 CROMADO	UN	111.0000	78.0000	8.658.0000
066	018051	REGISTRO PRESSAO 3/4.	UN	111.0000	35.0000	3.885.0000
068	023766	REGISTRO DE ESFERA FEITA EM LATÃO	UN	202.0000	22.0000	4.444.0000
069	002705	REGISTRO DE ESFERA PVC 1/2	UN	196.0000	4.5000	882.0000
070	021541	REGISTRO DE ESFERA EM PVC 3/4	UN	126.0000	5.8000	730.8000
071	023767	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UN	154.0000	11.0000	1.694.0000
072	012462	SINFAO SANFONADO UNIVERSAL PIA	UN	104.0000	3.9000	405.6000
073	012463	TAMPAO CANO ROSCA DIAMETRO 1/2	UN	131.0000	0.5500	72.0500
074	012405	TARRAXA 1	UN	91.0000	25.0000	2.275.0000
075	012407	TARRAXA 3/4	UN	91.0000	15.0000	1.365.0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:46
Folha: 11

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

076	012406	TARRAXA 1/2	UN	91.0000	15.0000	1.365.0000
077	023768	TÊ 90°, 20 MM	UN	255.0000	0.4000	102.0000
078	023769	TÊ 90°, 25 MM	UN	230.0000	0.4000	92.0000
079	023770	TÊ 90°, 50 MM	UN	205.0000	3.3000	676.5000
080	023771	TÊ 90° 50 MM PARA ESGOTO	UN	159.0000	2.6500	421.3500
081	023772	TÊ 90° 100 MM PARA ESGOTO	UN	156.0000	6.1500	959.4000
082	023773	TÊ DE PVC PARA CANO DE ROSCA DIÂMETRO 1/2	UN	155.0000	1.3000	201.5000
083	023774	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	1.5000	264.0000
084	023775	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	1.6000	281.6000
085	023776	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	2.5000	440.0000
086	023783	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	3.9000	686.4000
087	023777	TORNEIRA DE METAL DE ESFERA COM	UN	247.0000	15.0000	3.705.0000
088	023778	TORNEIRA DE PAREDE BICO MÓVEL DIÂMETRO	UN	121.0000	33.0000	3.993.0000
089	014197	TORNEIRA DE PAREDE BICO MOVEL-	UN	222.0000	40.0000	8.880.0000
090	019425	TORNEIRA P/PIA C/BICO MOVEL1/2	UN	123.0000	30.0000	3.690.0000
091	023779	TORNEIRA PARA PIA COM BICO MÓVEL,	UN	229.0000	40.0000	9.160.0000
092	023780	TORNEIRA BOIA PARA BEBEDOURO	UN	143.0000	4.1000	586.3000
093	012469	TORNEIRA METAL BICO MOVEL	UN	140.0000	125.0000	17.500.0000
094	019422	TORNEIRA P/JARDIM AMARELA	UN	130.0000	15.0000	1.950.0000
095	018058	TORNEIRA JARDIM BICO PCV PRETA	UN	135.0000	2.0000	270.0000
096	014140	TORNEIRA LAVATORIO CROMADA -	UN	143.0000	31.0000	4.433.0000
097	012470	TORNEIRA BOIA CAIXA D'AGUA	UN	166.0000	5.0000	830.0000
103	021545	TAMPAO DE 20 MM COLA	UN	145.0000	0.3500	50.7500
104	021546	TAMPAO DE 25 MM COLA	UN	145.0000	0.5000	72.5000
105	021547	TAMPAO DE 50 MM COLA	UN	145.0000	2.8000	406.0000
106	023782	VÁLVULA DE DESCARGA PARA BANHEIRO	UN	140.0000	150.0000	21.000.0000
107	014203	VEDA ROSCA C/ 25 M	UN	182.0000	2.0000	364.0000
					Total do Fornecedor:	125.473.2500

Fornecedor: 016465 - SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA-ME CNPJ/CNPJ: 24.537.612/0001-86

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	002600	ADAPTADOR SOLD. 50X1,1/2	UN	125.0000	2.7200	340.0000
002	002597	ADAPTADOR SOLD. 20X1/2	UN	127.0000	0.3200	40.6400
003	002598	ADAPTADOR SOLD. 25X3/4	UN	127.0000	0.3800	48.2600
004	002599	ADAPTADOR SOLD. 32X1	UN	127.0000	1.1300	143.5100
005	020419	ADAPTADOR SOLD.CURTO PVC40X1	UN	127.0000	2.6400	335.2800
006	020420	ADAPTADOR SOLD.50X1 1/4	UN	127.0000	2.7200	345.4400
007	002601	ADAPTADOR SOLD. 60X2	UN	125.0000	6.7800	847.5000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:47
Folha: 12

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO
E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

008	002602	ADAPTADOR SOLD. 75X2,1/2	UN	130.0000	11.2500	1.462.5000
009	002603	ADAPTADOR SOLD. 85X3	UN	155.0000	16.8600	2.613.3000
010	002604	ADAPTADOR SOLD. 110X4	UN	165.0000	27.1400	4.478.1000
011	020421	ADAPTADOR SOLD.LONGO 25X3/4	UN	80.0000	4.5000	360.0000
012	020422	ADAPTADOR SOLD.LONGO 32X1	UN	80.0000	9.1100	728.8000
013	020423	ADAPTADOR SOLD.LONGO 40X1 1/4	UN	90.0000	11.8100	1.062.9000
014	020424	ADAPTADOR SOLD.LONGO 50X1 1/2	UN	142.0000	12.1100	1.719.6200
015	020425	ADAPTADOR SOLD.LONGO 60X2	UN	60.0000	18.9000	1.134.0000
016	020426	ADAPTADOR SOLD.LONGO 75X2 1/2	UN	60.0000	95.7800	5.746.8000
017	020427	ADAPTADOR SOLD.LONGO 85X3	UN	50.0000	141.0600	7.053.0000
018	020428	ADAPTADOR SOLD.LONGO 100X4	UN	118.0000	228.0000	26.904.0000
019	002605	ADESIVO PLASTICO 175 G C/ PINC	UN	118.0000	8.7000	1.026.6000
021	018034	BICO ADAPTADOR METAL MANGU.1/2	UN	85.0000	11.7600	999.6000
022	019407	BICO DE METAL PARA TORNEIRA	UN	116.0000	17.2500	2.001.0000
024	018037	BUCHA DE REDUCAO 25X20.	UN	195.0000	0.3200	62.4000
025	014162	BUCHA DE REDUCAO 50 X 25	UN	195.0000	2.5400	495.3000
026	018039	BUCHA PARA TORNEIRA.	UN	236.0000	0.2300	54.2800
027	012449	CAIXA D'AGUA 1000 L	UN	38.0000	407.3100	15.477.7800
028	012450	CAIXA D'AGUA 500 L	UN	38.0000	241.2500	9.167.5000
029	016758	CAIXINHA SINFONADA.	UN	106.0000	7.8200	828.9200
030	020433	CANO PARA CHUVEIRO	UN	68.0000	4.5900	312.1200
031	023750	CANO PARA CHUVEIRO COM DIAMETRO DE 1/2	UN	68.0000	4.8300	328.4400
032	014188	COLA EM TUBO P/PVC-75 G	UN	157.0000	3.2900	516.5300
033	021548	DUCHA HIG.COM REG.GATILHO CROM	UN	81.0000	34.0800	2.760.4800
034	012458	EMBOLO P/ VALVULA	UN	138.0000	24.6300	3.398.9400
035	016760	ENGATE PARA LAVATORIO.	UN	158.0000	2.2200	350.7600
036	018041	ENGATE PARA LAVATORIO 60CM 1/2	UN	157.0000	3.3600	527.5200
037	016761	FILTRO PARA TORNEIRA C/CARVAO.	UN	114.0000	81.0200	9.236.2800
038	023753	Flange para caixa d'água 20 mm	UN	122.0000	4.7600	580.7200
039	023754	JOELHO DE PVC 20 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS	UN	310.0000	0.2400	74.4000
040	023755	JOELHO DE PVC 25 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS.	UN	210.0000	0.3200	67.2000
041	023756	JOELHO DE PVC 50 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS	UN	211.0000	2.7900	588.6900
042	014157	JOELHO AZUL 20X1/2BUCHA LATAO	UN	206.0000	3.3300	685.9800
043	014156	JOELHO AZUL 25X1/2BUCHA LATAO	UN	206.0000	3.5900	739.5400
044	023757	JOELHO DE PVC DE 100 MM PARA ESGOTO, 90	UN	207.0000	3.3800	699.6600
045	023758	JOELHO DE PVC DE 20 X 1/2	UN	207.0000	1.0100	209.0700
046	023759	JOELHO DE PVC DE 50 MM PARA ESGOTO	UN	207.0000	1.2500	258.7500
047	023760	JOELHO DE PVC DE 45°, 20 MM	UN	177.0000	0.5700	100.8900



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:48
Folha: 13

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO
E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

048	023761	JOELHO DE PVC DE 45°, 25 MM	UN	177.0000	0.8000	141.6000
049	021542	JOELHO DE 45 GRAUS 40MM	UN	177.0000	4.4000	778.8000
050	021543	JOELHO DEV 45 GRAUS 50MM	UN	177.0000	2.0900	369.9300
051	021544	JOELHO DE 45 GRAUS 100 MM	UN	177.0000	4.7700	844.2900
052	023762	LUVA DE PVC 20 MM SOLDÁVEL	UN	233.0000	0.3000	69.9000
053	023763	LUVA DE PVC 25 MM SOLDÁVEL	UN	233.0000	0.3900	90.8700
054	023764	LUVA DE PVC 50 MM SOLDÁVEL	UN	232.0000	2.4600	570.7200
055	016770	LUVA AZUL 20X1/2 BUCHA LATAO.	UN	226.0000	2.9400	664.4400
056	012419	LUVA AZUL 25 X 1/2 BUCHA LATAO	UN	226.0000	3.1400	709.6400
057	020436	LUVA DE 100MM DE CORRER.	UN	177.0000	11.3900	2.016.0300
058	014173	LUVA DE 100 MM P/ESGOTO	UN	176.0000	3.2600	573.7600
059	014132	MANGUEIRA P/LAJE 1/2 AZUL (M)	METR	840.0000	1.5000	1.260.0000
060	014133	MANGUEIRA P/LAJE 3/4 AZUL (M)	METR	1.175.0000	1.6900	1.985.7500
063	018049	RALO PARA PIA.	UN	127.0000	5.2800	670.5600
064	023765	REDUÇÃO DE 100 X 50 MM	UN	162.0000	3.9500	639.9000
065	019417	REGISTRO GAVETA 1 1/2 CROMADO	UN	111.0000	112.5500	12.493.0500
066	018051	REGISTRO PRESSAO 3/4.	UN	111.0000	28.7300	3.189.0300
067	003792	REPARO VALVULA DESCARGA	UN	137.0000	26.9300	3.689.4100
068	023766	REGISTRO DE ESFERA FEITA EM LATÃO	UN	202.0000	12.8600	2.597.7200
069	002705	REGISTRO DE ESFERA PVC 1/2	UN	196.0000	4.7300	927.0800
070	021541	REGISTRO DE ESFERA EM PVC 3/4	UN	126.0000	5.7200	720.7200
071	023767	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UN	154.0000	9.3000	1.432.2000
072	012462	SINFAO SANFONADO UNIVERSAL PIA	UN	104.0000	3.6500	379.6000
073	012463	TAMPAO CANO ROSCA DIAMETRO 1/2	UN	131.0000	0.7200	94.3200
074	012405	TARRAXA 1	UN	91.0000	22.5000	2.047.5000
075	012407	TARRAXA 3/4	UN	91.0000	16.5000	1.501.5000
076	012406	TARRAXA 1/2	UN	91.0000	13.3500	1.214.8500
077	023768	TÊ 90°, 20 MM	UN	255.0000	0.5300	135.1500
078	023769	TÊ 90°, 25 MM	UN	230.0000	0.5400	124.2000
079	023770	TÊ 90°, 50 MM	UN	205.0000	4.3800	897.9000
080	023771	TÊ 90° 50 MM PARA ESGOTO	UN	159.0000	3.5300	561.2700
081	023772	TÊ 90° 100 MM PARA ESGOTO	UN	156.0000	7.5500	1.177.8000
082	023773	TÊ DE PVC PARA CANO DE ROSCA DIÂMETRO 1/2	UN	155.0000	1.6800	260.4000
083	023774	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	2.0300	357.2800
084	023775	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	3.2300	568.4800
085	023776	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	4.6500	818.4000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019 13:06:49
Folha: 14

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000077** Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Data: 07/08/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO
E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

086	023783	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM,	UN	176.0000	5.2100	916.9600
087	023777	TORNEIRA DE METAL DE ESFERA COM	UN	247.0000	10.0500	2.482.3500
088	023778	TORNEIRA DE PAREDE BICO MÓVEL DIÂMETRO	UN	121.0000	26.0100	3.147.2100
089	014197	TORNEIRA DE PAREDE BICO MOVEL-	UN	222.0000	52.9700	11.759.3400
090	019425	TORNEIRA P/PIA C/BICO MOVEL1/2	UN	123.0000	26.0100	3.199.2300
091	023779	TORNEIRA PARA PIA COM BICO MÓVEL,	UN	229.0000	52.9700	12.130.1300
092	023780	TORNEIRA BOIA PARA BEBEDOURO	UN	143.0000	4.3200	617.7600
093	012469	TORNEIRA METAL BICO MOVEL	UN	140.0000	185.5700	25.979.8000
094	019422	TORNEIRA P/JARDIM AMARELA	UN	130.0000	19.4300	2.525.9000
095	018058	TORNEIRA JARDIM BICO PCV PRETA	UN	135.0000	1.6200	218.7000
096	014140	TORNEIRA LAVATORIO CROMADA -	UN	143.0000	28.6100	4.091.2300
097	012470	TORNEIRA BOIA CAIXA D'AGUA	UN	166.0000	5.3700	891.4200
098	002677	TUBO DE PVC SOLD 20 MM	UN	365.0000	10.0200	3.657.3000
099	002678	TUBO DE PVC SOLD 25 MM	UN	365.0000	15.1800	5.540.7000
100	002680	TUBO DE PVC SOLD 50 MM	UN	365.0000	49.8000	18.177.0000
101	002684	TUBO DE PVC ESGOTO 100 MM	UN	350.0000	54.5000	19.075.0000
102	023781	TUBO PVC 50 MM PARA ESGOTO 6 MTR.	UN	350.0000	33.7500	11.812.5000
103	021545	TAMPAO DE 20 MM COLA	UN	145.0000	0.4500	65.2500
104	021546	TAMPAO DE 25 MM COLA	UN	145.0000	0.6300	91.3500
105	021547	TAMPAO DE 50 MM COLA	UN	145.0000	3.6200	524.9000
106	023782	VÁLVULA DE DESCARGA PARA BANHEIRO	UN	140.0000	121.8500	17.059.0000
107	014203	VEDA ROSCA C/ 25 M	UN	182.0000	2.5000	455.0000
Total do Fornecedor:						297.905.0800

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA
127.618.926-58
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE
013.584.906-35
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI
070.555.836-32
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA
117.758.436-02
Membro / Equipe de Apoio